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IV Niedziela Adwentu  – Ogłoszenia duszpasterskie – 22.12.2024 rok

Weszliśmy w ostatni tydzień adwentu. Zapraszamy na ostatnie roraty jutro wieczorem i we wtorek rano o 6.30. We wtorek Wigilia

Narodzenia Pańskiego, w tradycji naszej dzień postu. Zasiądźmy w duchu przyjaźni, pokoju, przebaczenia i serdeczności do wspólnej

wieczerzy, wcześniej odczytajmy fragment z Pisma Świętego o narodzeniu Jezusa, podzielmy się opłatkiem i złóżmy sobie życzenia.

Niech nie zabraknie nas na PASTERCE o północy, abyśmy wspólnie mogli pokłonić się przychodzącemu Jezusowi.  Msze Święte w I i w

II dzień świąt o godz. 8.30; 10.00 i 12.00 W tym tygodniu uczcimy świętych:

w czwartek: św. Szczepana, Pierwszego Męczennika

w piątek: św. Jana Apostoła i Ewangelistę

w sobotę: św. Młodzianków Męczenników

W sobotę o godz. 20.00 odbędzie się już druga Msza Święta pielgrzymkowa, wszystkich pielgrzymów również i tych duchowych

zmierzających co roku do Lichenia zapraszamy na tę Eucharystię. Za tydzień w Niedzielę obchodzić będziemy Niedzielę Św. Rodziny,

na Mszy Świętej o godz. 12.00 rodzice dzieci I Komunijnych tradycyjnie odnowią przyrzeczenia małżeńskie. Po Mszy Świętej odbędzie

się spotkanie. Trwa akcja „Boże stópki” włączyć się można tak jak w ubiegłym roku

w tę akcję. Dzisiaj ostatni dzień tej akcji, serdecznie dziękujemy za włączenie się w to dzieło. Podsumowanie akcji będzie miało

miejsce 6 stycznia. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania Wieczerzy Wigilijnej dla osób starszych,

samotnych, chorych i niepełnosprawnych: Władzom Gminy, Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, Akcji Charytatywnej,

Wolontariuszom, Zespołowi Osieczanki i Witowianki. Zachęcamy do nabywania Kalendarzy na 2025 rok zwłaszcza naszego kalendarza

parafialnego. Mamy jeszcze świece Wigilijne dzieło pomocy dzieciom duża świeca: 20 złotych, mała: 10 złotych. Dziękujemy

harcerzom za wniesienie dzisiaj „Betlejemskiego światełka pokoju”. To światełko można zabrać dzisiaj do naszych domów. Przy

Kościele można złożyć dowolną ofiarę na harcerstwo w naszej parafii działające przy Szkole Podstawowej w Dębach Szlacheckich.

 Harcerze również rozprowadzają swoje kalendarze w cenie 30 złotych. Plan kolędy, wizyty duszpasterskiej:

27.12.2024 rok Piątek: od 9.00 Osiek Mały Kolonia od Anteckich do Jakubowskich

28.12.2024 rok Sobota: od 9.00 Hilerowo od Kowalskich do Starostów

29.12.2024 rok Niedziela: od 14.00 Edmundów i Smólniki Osieckie

1 ksiądz od Nawrockich

2 ksiądz od Sztrauchów

30.12.2024 rok Poniedziałek: od 9.00 Żeromin i część Zieleń

1 ksiądz od Gołębiewskich do Budzińskich
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2 ksiądz od Linków  do Anteckiej

W minionym tygodniu odeszła do wieczności śp. Joanna Klimczak lat 35, Zmarłą polecamy Bożemu Miłosierdziu, a rodzinie składamy

wyrazy chrześcijańskiego współczucia.
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